
Wesołe Gnomy Tańczące - Zestaw 4 Figur
Gnomów Muzyków do Miniaturowego Ogrodu
Indeks: 753966 Producent: GlitZGlam Kod producenta: Happy Gnomes Dancing 4 Piece

Cena: 178.45 zł

Opis

La fête des nains joyeux dansants ! - Un ensemble de 4
pièces de nains de jardin musiciens pour le jardin miniature
enchanté par GlitZGlam
Producent: GlitZGlam

Wesołych Gnomes Dancing Celebration! 4-częściowy zestaw kopuły ogrodowej, który zawiera trzy miniaturowe gnomy
grające na swoich instrumentach muzycznych i tańczący krasnal z króliczkiem do szczęśliwych melodii. Te krasnal
ogrodowy wiedzą, jak świętować, bawić się i być wesoły! Wykonane z najwyższej jakości żywicy i zaprojektowane do
bajkowego ogrodu wewnątrz i na zewnątrz
Miniaturowe wymiary kopułowe: Krasnal z króliczkiem: 8,5 cm wys. x 6,5 cm szer. z rowkiem: 6,5 cm wys. 6,5 cm szer.
z harmonijką: 8,5 cm wys. x 5 cm szer. z skrzypcami: 7,6 cm wys. x 6,5 cm szer. Piękna figurka kopuła trawnika do
Twojego bajkowego ogrodu i miniaturowego ogrodu. Nie zawiera innych bajkowych figurek / bajkowych akcesoriów
ogrodowych, które mogą być widoczne na zdjęciach produktu w celach prezentacyjnych
Nietoksyczny i wodoodporny do miniaturowego użytku na zewnątrz. Miniaturowy zestaw krasnal wygląda świetnie na
półce na książkach i jako przedmiot kolekcjonerski
Ekskluzywny design praw autorskich i ręcznie malowany przez naszych artystów, dzięki czemu każdy egzemplarz jest
w 100% wyjątkowy i wyjątkowy, ponieważ nie ma dwóch elementów w pełni identycznych
Świetnie nadaje się do bajkowego ogrodu, miniaturowego ogrodu, domu, biura, na półce obok Ciebie podczas pracy i
jako wspaniały prezent na posąg ogrodowy

waga przedmiotu: 0.81 pounds
Liczba części: 4
punkt znaku wypunktowania: Wesołych Gnomes Dancing Celebration! 4-częściowy zestaw kopuły ogrodowej, który
zawiera trzy miniaturowe gnomy grające na swoich instrumentach muzycznych i tańczący krasnal z króliczkiem do
szczęśliwych melodii. Te krasnal ogrodowy wiedzą, jak świętować, bawić się i być wesoły! Wykonane z najwyższej
jakości żywicy i zaprojektowane do bajkowego ogrodu wewnątrz i na zewnątrz, Miniaturowe wymiary kopułowe:
Krasnal z króliczkiem: 8,5 cm wys. x 6,5 cm szer. z rowkiem: 6,5 cm wys. 6,5 cm szer. z harmonijką: 8,5 cm wys. x 5
cm szer. z skrzypcami: 7,6 cm wys. x 6,5 cm szer. Piękna figurka kopuła trawnika do Twojego bajkowego ogrodu i
miniaturowego ogrodu. Nie zawiera innych bajkowych figurek / bajkowych akcesoriów ogrodowych, które mogą być
widoczne na zdjęciach produktu w celach prezentacyjnych, Nietoksyczny i wodoodporny do miniaturowego użytku na
zewnątrz. Miniaturowy zestaw krasnal wygląda świetnie na półce na książkach i jako przedmiot kolekcjonerski,
Ekskluzywny design praw autorskich i ręcznie malowany przez naszych artystów, dzięki czemu każdy egzemplarz jest
w 100% wyjątkowy i wyjątkowy, ponieważ nie ma dwóch elementów w pełni identycznych, Świetnie nadaje się do
bajkowego ogrodu, miniaturowego ogrodu, domu, biura, na półce obok Ciebie podczas pracy i jako wspaniały prezent
na posąg ogrodowy
ilość sztuk w opakowaniu: 1



Wymiary gnomów Krasnal z królikiem: 8,5 cm wys. x 6,5 cm szer., Gnom z harmonijką: 8,5 cm wys. x 5
cm szer., Gnom z skrzypcami: 7,6 cm wys. x 6,5 cm szer.

Materiał Żywica

Liczba części 4

Opis produktu: Witamy w świętnych tańczących gnomes Głęboko w lesie Zaczarowanego lasu w Fairyland to cztery
wesołe miniaturowe gnomy sprawiające przyjemność z zaczarowanej muzyki i tańca! Zrelaksuj się i ciesz się melodią
gnomów, grając na harfie, akordeonie i flecie. Taniec w domu to kopuła i zajączek baw się zabawą i wesołym! Pixie,
gnomy, wróżki, jednorożce i wszystkie stworzenia z zaczarowanego lasu w bajkowym ogrodzie przychodzą, aby
cieszyć się wspaniałym towarzystwem szczęśliwych gnomów! Miniaturowe wymiary kopułowe: Kalisz z króliczkiem: 8,5
cm wys. x 6,5 cm szer. z rowkiem: 6,5 cm wys. 6,5 cm szer. krasnal z akordeonem: 8 cm wys. x 5 cm szer. z
skrzypcami: 7,5 cm wys. x 6,5 cm szer. wesołe gnomes chętnie spędzają się również z siostrami muzycznymi od
GlitZGlam (brak w zestawie ten zestaw) i miej muzyczną orkiestrę dla wszystkich, którzy będą się cieszyć! Świetnie
nadaje się do bajkowego ogrodu, miniaturowego ogrodu, domu, biura, na półce obok Ciebie podczas pracy i jako
wspaniały prezent na posąg ogrodowy.
marka: GlitZGlam
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 854629007519, 0854629007519
kolekcja: Wszystkie
Liczba przedmiotów: 4
numer części: Happy Gnomes Dancing 4 Piece
styl: Ogród
określone zastosowania produktu: Wewnątrz pomieszczeń, Na wolnym powietrzu
kolor: wielobarwny
waga opakowania przedmiotu: 0.4 kilograms
producent: GlitZGlam
zalecane węzły przeglądania: 26955936031
temat: Miłość
numer modelu: Happy Gnomes Dancing 4 Piece
nazwa przedmiotu: La fête des nains joyeux dansants ! - Un ensemble de 4 pièces de nains de jardin musiciens pour
le jardin miniature enchanté par GlitZGlam
data uruchomienia strony produktu: 2020-12-11T15:15:20.859Z
materiał: Żywica

Parametry

Zdjęcia
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